まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和５年１１月３０日

　　鳥取市長　様
本社所在地　　○○県○○市○○○
商号又は名称　株式会社○○○○
代表者職氏名　代表取締役社長　○○○○
法人番号　　　○○○○○○

貴団体で実施される予定である下記事業に対し、下記の額を寄附することを申し出ます。

記

１.寄附を希望する事業の名称　　　第２期鳥取市創生総合戦略推進計画

２.寄附申出額　　　　　　金○,○○○,○○○　　　　　円

３.法人名と寄附申出額の公表について

□　公表可能（法人名と寄附申出額）

☑　公表可能（法人名のみ）

□　公表を希望しない

４.ご担当者連絡先
	所属
	○○部　○○課

	職・氏名
	○○　○○○○

	所在地
	○○県○○市○○○

	連絡先（電話）
	○○○○○○

	連絡先（ﾒｰﾙ）
	○○○○○○

５. 寄附するにあたっての附帯条件
別紙「企業版ふるさと納税に係る採択事業の指定等について」のとおり

・押印は不要です。メール等電子データでのご提出でかまいません。
・寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領書を送付いたします。

様式第6号 (第11条関係)

企業版ふるさと納税に係る採択事業の指定等について
令和５年１１月３０日
鳥取市長　様
法人名　　　　　株式会社○○○○

肩書・代表者名　代表取締役社長　○○○○

本社所在地　　　○○県○○市○○○

法人番号　　　　○○○○○○

鳥取市地域活性化政策補助金に係る鳥取市への企業版ふるさと納税に関して、下記のとおり採択事業を指定します。なお、鳥取市地域活性化政策補助金交付要綱第11条第2項及び第3項に規定する内容を承諾します。
記
	(1)　納付方法
	□現金納付（納付書での寄附）
☑銀行口座振込

	(2)　地域再生計画における寄附対象事業名
	[bookmark: _GoBack]☑第２期鳥取市創生総合戦略推進計画

	(3)　指定する採択事業
(地域活性化政策補助事業における公募中の採択事業について記入)
	採択事業の名称：鳥取市工福連携○○○○事業
実施事業者：株式会社○○○○

	(4)　指定する採択事業に係る実施事業者と関係会社でないことの誓約
(関係会社が提案事業者である事業に対して寄附することはできません。)
	☑上記の実施事業者は、財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則(昭和38年大蔵省令第59号)第8条第8項に規定する関係会社ではありません。

	(5)　鳥取市公式ウェブサイト等での法人名及び寄附額の公表
	☑公表して差し支えありません→□法人名及び寄附金額
→☑法人名のみ
□公表を希望しません

	(6)　感謝状
	☑希望する　　□希望しない

	(7)　感謝状贈呈式
	☑希望する　　□希望しない

	ご連絡先
	部署名
	○○部　○○課

	役職・氏名
	○○　○○○○

	TEL/FAX
	TEL: ○○○○○○    / FAX: ○○○○○○

	メールアドレス
	○○○○○○

	受領書等送付先
	○○県○○市○○

注1　□の部分は、該当するものを☑してください。